



Comedores Económicos del Estado

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

17 de mayo del 2023

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 025

Página 1 de 1

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE MATERIALES PARA INSTALACION DE AIRES**

Rubro: **Materiales de reparación de aires**

No

Planificada:

Detalle Pedidos

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40101701	2.6.5.4.02	AIRES SPLIT PISO /TECHO CONVERCIONAL DE 36,000 BTU, MONO FASICO A 220VOLTIOS CON REFRIGERANTE R-410	UNIDAD	1	134,142.40	134,142.40
2	40101701	2.6.5.4.02	AIRES SPLIT DE PARED CONVERCIONAL DE 24,000 BTU, MONO FASICO A 220VOLTIOS CON REFRIGERANTE R-410	UNIDAD	1	63,354.20	63,354.20
3	40101701	2.6.5.4.02	AIRES SPLIT DE PARED CONVERCIONAL DE 12,000 BTU, MONO FASICO A 220 VOLTIOS CON REFRIGERANTE R-410	UNIDAD	3	45,968.08	137,904.24
4	40101701	2.6.5.4.02	AIRES SPLIT DE PARED CONVERCIONAL DE 18,000 BTU, MONO FASICO A 220VOLTIOS CON REFRIGERANTE R-410	UNIDAD	3	57,772.80	173,318.40
5	31231308	2.3.6.3.06	TUBOS RIGIDOS DE 3/4 DE COBTRE	UNIDAD	2	5,567.24	11,134.48
6	31231308	2.3.6.3.06	TUBOS RIGIDOS DE 5/8 DE COBTRE	UNIDAD	2	5,540.10	11,080.20
7	31231308	2.3.6.3.06	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 3/8 (PIES)	UNIDAD	2	125.05	250.10
8	31231308	2.3.9.9.05	VACOCEL DE 3/4	UNIDAD	7	219.43	1,536.01
9	31231308	2.3.9.9.05	VACOCEL DE 5/8	UNIDAD	7	199.39	1,395.73
10	31231308	2.3.9.8.01	FILTRO 163 ROSCA	UNIDAD	1	671.36	671.36
11	31231308	2.3.9.8.01	FILTRO 083 ROSCA	UNIDAD	1	348.01	348.01
12	30102615	2.3.5.5.01	FUNDA DETIRRAP DE 12	UNIDAD	1	416.17	416.17
13	27112815	2.3.6.3.06	TUERCAS CAMPANA REFORZADAS 3/8	UNIDAD	4	65.25	261.00
14	27112815	2.3.6.3.06	TUERCAS CAMPANA REFORZADAS 5/8	UNIDAD	4	116	464.00
15	27112815	2.3.6.3.06	VISOR DE 5/8 DEROSCA	UNIDAD	1	823.97	823.97
16	27112815	2.3.6.3.06	VISOR DE 3/8 DEROSCA	UNIDAD	1	531.81	531.81
17	24111802	2.3.7.2.99	TANQUE REFRIGERANTE R410	UNIDAD	1	9,912.00	9,912.00
18	31201502	2.3.9.6.01	TAPE 3M	UNIDAD	2	147.5	295.00
19	31201522	2.3.9.9.05	ROLLO CINTA DE 3 DE ANCHO NEGRA PARA	UNIDAD	1	435.01	435.01
20	15111509	2.3.7.1.99	AIRES	UNIDAD	2	1,170.56	2,341.12
						Total:	550,615.21


Lic. Luis Miguel Díaz Matos
 DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
 ESTADO DOMINICANO

Suplente de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones